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Ledaren

Då var den äntligen 
här, det nya numret av 

GP. Förhoppningsvis är det 
fortfarande tentavecka och då 

kommer ju detta nummer passande 
som lite tentaflykt. För dig som är Nolla 

kommer detta kanske som en överraskning 
att sektionen har en alldeles egen tidning, 

men det hoppas jag inte. Du kanske till och 
med har sett att det finns gamla nummer av GP i 

tidningsställen i Spritköket. Ni andra inbitna GP-läsare 
kanske redan har saknat detta nya nummer då det blivit 
försenat denna gång, eller försenat är kanske inte rätt 
ord, det där med läsvecka fem som det står i reglementet 
har ju inte följts på länge.

Gastonposten är som sagt sektionens tidning. Den 
kommer heta Gastonposten oberoende av vad 
sektionsnamnet är, Kf/Kb, Bt/Kf, omega, gamma, sigma 
eller vad vi nu bestämmer oss för på sektionsmötet 
nästa gång, för vi beslutade ju att byta sektionsnamn. 
Det som skulle göra att GP byter namn är nog bara om 
vi skulle byta sektionshelgon och några sådana planer 
har ännu inte gått så långt som till en motion. Även om 
man hört talas om tankar på att ha till exempel Homer 
som sektionshelgon. Vad hade detta inneburit för GP? 
Troligen ett namnbyte till kanske Homebladet, HB, 
Homermissilen (tidningen som förföljer dig) eller varför 
inte Springfield News.

Vad gör då GP? Denna punkt skulle 
bli alldeles för kort om jag inte istället 
skrev vad GP ska göra. GP ska:

• ”ta upp för studenter intressanta 
ämnen” – detta kan egentligen tolkas 
hur brett som helst, artikeln i detta 
numret om spelrecensioner och om 

ståplatsläktare kan kanske intressera någon student och 
därmed har GP uppfyllt denna punkt.
• ”belysa viktiga händelser på sektionen” – ja, 
även detta är ett ganska vitt begrepp vad är viktigt, 
sektionsnamnsbytet som belyses i stycket ovan kan nog 
ganska definitivt anses viktigt, men till exempel att Oskar 
är på väg att lämna sektionen och därmed även alla hans 
spel är detta en viktig händelse? I vilket fall som helst har 
GP valt att belysa även detta.
• Sen finns det inte mer som GP måste göra, sen vad 
vi gör för övrigt är en helt annan sak, det står till exempel 
inget om att vi ska ha några speciella relationer utåt 
mot exempelvis studenter och andra teknologsektioner, 
men detta hindrar ju inte oss från att gå på till exempel 
tidningsfester eller liknande, detta har denna redaktion 
dock inte gjort, ännu.

Nu vet du kanske lite mer om Gastonposten. Om du efter 
att ha läst denna ledare bara känner dig mer förvirrad så 
läs resten av tidningen och då får du en bild av vad GP 
gör.

Det är fritt fram för alla på sektionen att skicka in bidrag 
till GP. Detta kan du skicka i form av artiklar, citat, bilder 
eller något annat som kan tryckas på papper.
Gastonposten förbehåller sig rätten att refusera insända 
bidrag, även om denna rätt utnyttjas ytterst ytterst sällan.

Detta var slutet på ledaren för denna gång, ett nytt 
nummer kommer förhoppningsvis i början på nästa 
tentaperiod.

Chefredaktör: Erik Tunestål
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Peters haLva

Varför hatar de onda människorna som styr Sverige (läs: 
politiker) studenter? Vi ligger långt ner på samhällets 
botten och är tacksamma att sparka på. Att vi redan lever 
under fattigdomsgränsen på lånade pengar är inget de tän-
ker på när man krävs på TV-licenspengar, extra hög hyra, 
kåravgift m.m. och berövas det lilla bostadsbidrag man har 
bara för att man klarat av att trycka in fler personer än en 
i sin lilla lägenhet (och är öppen med det, fast det kanske 
är straffet för att man manifesterar att man inte är ensam?) 
Om man sedan lägger lite av den dyrbara fritiden man har 
till att jobba för att inte gå i personlig konkurs då är det 
bäst att man passar sig och inte tjänar för mycket, då ligger 
man jävlarimig brunt till. Då blir man berövad på ännu 
mer pengar.
Men inte är väl det här platsen att gnälla inför tusen-
tals (läsare?) som lever i samma misär. Låt mig istället 
beskriva hur bra och underbart studentlivet är för alla er 
som kanske är inne i en svacka och undrar vad i hela friden 
som fick er att börja plugga istället för att ta en välavlönat 
(nåja) jobb direkt efter studenten. 
Här, vid lärdomens Mecka (no offense alla fundamentalis-
tiska islamistiska organisationer) ;Chalmers, tankas vi fulla 
med svåröverträffad kunskap som inte bara berikar vårt 
kommande arbetsliv utan även skänker oss en stor sinnlig 
frid. På få ställen ligger väl pubarna lika tätt, och har lika 
rimliga priser för den Emil eller Emilia som vill fukta sin 
strupe efter en tung dag där föreläsningarna känns som 
aldrig konvergerande iterationer, som på campus Johan-
neberg. Solen skiner knappast på någon annans hjässa lika 
starkt som den gör på våra när vi kommer ut från V-(och 
fasa)huset efter en med framgång skriven tenta. Få (fån-
)ler lika brett som Chalmersspexarna i Bob, Vera och 
F-spexet. På vilken arbetsplats tillåts man sitta och sova 
tillsammans med sina goda vänner en hel förmiddag?
 Vi i kemihuset är särskilt lyckligt lottade för precis runt 
knuten har vi Gunillas, där köper man billiga, goda och 
näringsrika (eh...)  baguetter med suspekt läskeblask. Om 
vi sedan en dag långt bort i framtiden lyckas ta en examen 
kommer arbetsgivarna slåss om att fylla våra fickor med 
guld.
Vi har det rätt så bra.

All makt åt Tengil, vår befriare

Peter Hallberg
(utan kompetent ordbehandlingsprogram)
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stand UP 
sit down

Nu såhär i fotbollstider tänkte 
även GP dras med i vågen av li-

gastarter i europas stora ligor.
Men inte överallt är det ligastart, här i 

Sverige ska vi ju inte vara som alla andra utan 
vi har vänt på säsongen och spelar vår-höst och 

inte höst-vår, men detta kan man ju å andra sidan 
tycka är ganska logiskt.

Men eftersom den mest intressanta serien i Sverige redan 
är avgjord, alltså Superettan, det blir ju självklart Trel-
leborgs FF som vinner. Men detta var ju inte heller ovän-
tat, undertecknad var dessutom på plats när TFF säkrade 
allsvenskt spel 2007, tillsammans med så många som 2620 
andra Trelleborgare, vi är riktiga sportfantaster.

I och med att härliga Trelleborg är tillbaka i Allsvenskan är 
även en av sveriges mest kända arenor Vångavallen också 
tillbaka. Detta står att läsa om Vångavallen på wikipedia:
”Vångavallen är en fotbollsanläggning i Trelleborg i 
Sverige. Vångavallen är hemmaplan för Trelleborgs FF. 
Arenan har ofta kallats “Tjongavallen” då det sällan bjöds 
på något skönspel på arenan under Trelleborgs FF:s olika 
sejourer i allsvenskan. Vångavallen var från början en av 
Allsvenskans minsta arenor men byggdes ut år 2000.”

Det var mest detta med fotbollsarenor som denna artikel 
ska handla om. Det finns många åsikter om hur de ska se 
ut och var de ska byggas. Men det jag mest fastnat för var 
en artikel i wikipedia som handlar om en kampanj grupp 
som är aktiv främst i England som heter ”Stand up sit 
down”.

Denna grupp är emot att fotbollsarenorna i England tving-
ades blir s.k. ”all-seated” med andra ord gjordes ståplat-
släktare otillåtna. Denna regel kom till efter Hillsborough 
katastrofen 1990, då 96 personer klämdes ihjäl på en 
fotbollsmatch mellan Liverpool och Nottingham Forest.

Stand Up Sit Downs, SUSD, mål är: 
Att arbeta med supportrar, klubbar och säkerhetsmyn-
digheter för att uppnå en lösning av problemet med stå-
platser, byggd på sunt förnuft. De vill att ståplatser åter ska 
tillåtas men fortfarande behålla balansen mellan säkerhet 
och individens frihet. Att i den mån det är möjligt ge sup-
portrarna möjligheten att välja mellan att sitta eller stå. 
Söka en överenskommelse att passivt stående framför 
sittplatsen är tillåtet i vissa områden. 

Som det är nu är det många som står upp i stort sett hela 
matchen och då skymmer de andra sittande åskådarna. 

Detta är också en säkerhetsrisk och bidrar dessutom till en 
osämja mellan supportrarna.
Huvudskälet till att supportrar inte får stå är enligt myn-
digheterna säkerheten. Men enligt Stand Up Sit Down är 
deras förslag säkrare än så som det fungerar nu.
Det är stor skillnad i lutningen mellan de nedersta och 
översta raderna, men som det är nu har till exempel borta 
supportrar inget val var de hamnar och även om de hamnar 
på de branta översta raderna står de upp, trots risken.

SUSD vill därför att de som vill stå upp ska få göra detta 
på de nedre raderna där inte lutningen är så stor. Eftersom 
de stående supportrarna företrädesvis är de mest inbitna 
supportrarna är de också de som blir mest exalterade vid 
ett mål eller annan viktig händelse i matchen. Genom att 
placera dessa supportrar i de rader med minst lutning min-
skas också risken för att de ramlar och skapar en kaskadef-
fekt neråt.

De ser också en risk med att de mest passionerade sup-
portrarna sitter ned. Detta eftersom när det blivit mål 
hoppar supportrarna ur stolarna och riskerar då att krocka 
både med varandra och med stolen. Mycket riktigt har flera 
supportrar rapporterat mindre skador från just dessa kol-
lisioner.

SUSDs mål är att supportrarna ska tillåtas stå upp om de 
uppfyller vissa krav, dessa är att de står vid sin plats, håller 
utrymningsvägar fria och uppför sig bra. Om inte detta up-
pfylls mister de sin rätt att stå.

I Sverige är det bara de riktigt stora arenorna som Nya Ul-
levi och Råsunda som bara har sittplatser.Men de få gånger 
som svenska lag spelar cupmatcher ute i Europa är det 
även där förbjudet med ståplats, detta gör att de svenska 
arenorna inte får ta in så mycket åskadare som de kan och 
vill. Inte heller den nybyggda arenan i Malmö som kom-
mer att vara klar 2009 har bara sittplatser, detta efter att 
MFF Support fört fram sina åsikter i frågan. Men den nya 
nationalarenan i Stockholm kommer givetvis att ha bara 
sittplats, denna kommer ju bara att användas vid större 
matcher..

Erik Tunestål



en Liten ordLista för kUrser

Mekanik med biologiska exempel – Detta är mekanik 
fast man räknar på senor, leder och annat i kroppen. Kan 
tyckas vettigt men mekanik ska dock inte förväxlas med 
Mekanik för Kf! Även om några fått denna tillgodoräknad 
då de bytt program efter ett år.

Biomedicinsk teknik – Om man bara tittar på namnet på 
denna kurs så verkar det ju vara en grym bioteknik kurs. 
Man skulle kunna tro att det handlar om hur man bygger 
nya kroppsvävnader eller kanske till och med nya kropps-
delar som öron och liknande. Men detta är faktiskt en 
elkurs. Detta är biotekniks obligatoriska grundläggande 
ellära kurs. För att utbildningen ska få klassas som en 
civilingejörsutbildningen måste den bland annat innehålla 
en del ellära och en del fysik, annars hade Bt antagligen 
inte läst mekanik heller.

Biokemisk miljövetenskap – Denna kurs påminner till 
namnet mycket om Kemisk miljövetenskap som Kf och K 
läser. Men man har snitsat till den lite och den har också 
fått in ordet bio i kursnamnet, omtentamen på denna är 
faktiskt gemensam med Kf och K. 
Om man bara läser på kurshemsidorna verkar det vara 
i stort sett samma kurs, förutom att Kf och K använder 
en bok som heter Kemiska hälsorisker istället för Bio-
chemical Toxicologi. Då kan man ju tro att Bt läser mer 
toxikologi. Men om man läser kurshemsidorna så verkar 
det faktiskt vara tvärtom: (de saker som var samma är 
borttagna)

Bt:
Kemiska hälsorisker (föreläsningar av Olle Ramnäs): 

Olika typer av hälsofarliga 
ämnen.

Kf: 
Kemiska hälsorisker (föreläsningar av Olle 
Ramnäs):
Cellens funktioner och kemi. Fysiologi.
yrkeshygieniska mätmetoder.
riskanalys.
Brand och explosion. Transport av farligt gods.

Bioreaktionsteknik- Ännu en kurs som påminner om K och 
Kf kursen Kemisk reaktionsteknik. Men denna gång är det 
faktiskt två kurser som är ihopslagna, Bioprocessteknik 
och Kemisk reaktionsteknik. Så detta kursnamn säger fak-
tiskt vad det är.

Reglerteknik Z – Detta är faktiskt vad det låter, det är en 
kurs om reglerteknik. Såg dessutom att Kf också läser 
denna numera, innan läste de en kurs som hette bara 
Reglerteknik tillsammans med F och innan dess med Elek-
tro.

Biomedicinsk nanoteknik – Nä, denna kurs finns inte, men 
den låter cool.

Kf-kurser? - Jag försökte hitta någon Kf-kurs som hade ett 
obegripligt namn, men hittade tyvärr inga, i Mastersutbild-
ningarna kan det dock finnas.



BUS-helg i Lund

Lite från BUs

Vi kan börja med att berätta vad BUS är. BUS står för 
Bioteknik Utbildningar i Sverige, det innebär att de sex 
skolor som alla har bioteknik utbildningar skall genom 
BUS ha ett utbyte med varandra. Genom BUS är tanken 
att vi tillsammans skall kunna utveckla utbildningarna 
och rekrytera företag, som genom att alla skolor är rep-
resenterade kan ha ett ökat intresse. De skolar som har 
Bioteknik utbildningar är:

- Chalmers
- KTH
- Lund Tekniska Högskola
- Uppsala Universitet
- Linköpings Tekniska Högskola
- Umeå Universitet

Under helgen som gick var vi fyra stycken som åkte 
som representanter från Chalmers. Tråkigt att det var så 
få, men kul hade vi fyra. Denna enda skola som inte var 
representerad var Umeå Universitet, alla andra var där 
och delgav sina erfarenheter.

Vi kom ner på fredagen och började helgen med en 
sittning på Krischansta Nation. Mycket roligt att se att 
alla skolor hade egna traditioner och avslut på låtar m.m.

Under lördagsförmiddagen hade en lärarrepresentant 
från varje skola en presentation om Bioteknik utbildnin-
gen på respektive skola, undantag från Umeå och KTH. 
Från Chalmers var det Peter Hellqvist som höll i presen-
tationen. Vi kan alla vara stolta över att ha flest master 
utbildningar att välja mellan och även den skola som har 
kommit längst i arbetet med Bologna systemet. 
Vi kunde bara konstatera att vi skall vara stolta över 
våran skola.

Under lördagseftermiddagen hölls det inspirations 
föreläsningar inom biotekniskforskning på LTH. Visste 
ni att tobaksplantor numera också kan producera he-

moglobin so sedan används som blodersättning vid stora 
operationer. Nej trodde väl det, men nu vet ni! 

Lördagskvällen erbjöd finsittning på Loftet tillsammans 
med lärarna. Samma sak här…man får ta sedan dit man 
kommer, men det är inget som säger att man inte kan lära 
värdarna nya seder. Livat var det i alla fall och rödvinet 
flödade.

Trots en hel del tunga huvuden så bjöd söndagsförmid-
dagen på en diskussion om hur helgen hade varit och hur 
vi nu skall jobba vidare. Gemensamt tyckte vi alla att det 
skall vara mer diskussioner mellan lärare och elever. Dels 
för att få kopplingen mellan de beslutande organen på 
skolan och studenter, dels för att försöka minimera den 
konkurrens som lärarna känner. Hela poängen med Bolo-
gna är att det skall vara lättare att röra sig mellan skolor i 
Sverige och skolor utomlands. Om detta skall bli genom-
fört tror vi i BUS att skolorna behöver våran hjälp. Det är 
trots allt vi studenter som skall trivas på våra skolor.
Jag hoppas att nästa på då BUS-helgen kommer att äga 
rum i Uppsala att ni är många som vill följa med och skapa 
ett kontaktnät. Samtidigt som vi har rolig med de andra 
skolorna så får vi också se vad dom har att erbjuda.

Syns i korridorerna

// Anna Åhlund Bt -05



Till sist en liten up-
pdatering. För er som 
inte satt med på sektions-
mötet den 4:e oktober togs en 
del beslut som är värda att nämna 
igen. Mötet bestämde sig för att byta 
namn på teknologsektionen och vi heter 
nu istället Bioteknik samt Kemiteknik med 
fysik, vidare bestämde mötet att istället för att 
ta en naturlig akronym till namnet som förkort-
ning skall en kommitté tillsättas om sex personer. 
Kommitténs uppgift blir att ta fram ett antal förslag på 
förkortningar till decembermötet där mötet kommer rösta 
om vilken förkortning sektionen skall ha. 

Som en avslutning vill skulle jag vilja peka på hur viktigt 
det är att man går på sektionsmötet. Mötet den 4:e oktober 
var i särklass det längsta mötet jag suttit på men så hade 
vi också ett par mycket viktiga frågor att diskutera och ta 
beslut i. Min poäng är den att även om man kan vara ovan 
att sitta på möten är det viktigt att göra sin röst hörd och 
komma på decembermötet!

Ola Dahlin
Sektionsordförande för Bioteknik samt Kemiteknik med 
fysik 

en Liten raPPort från styret

Så har det blivit dags igen för styret att hålla lite låda. Det 
är nästan omöjligt att inte börja med den största händelsen 
sedan förra numret, nämligen de nya teknologerna. Jag 
hoppas att alla nollor känner att de har tagits emot med 
öppna armar in i sektionen och kan börja smälta in i den 
härliga blandningen av folk på Chalmers kanske bästa 
sektion. När jag tänker tillbaka på min egen tid som nolla 
funderar jag främst på de första fyra veckorna och hur 
viktiga de är för att resten av tiden på Chalmers skall bli 
en tid man kan längta tillbaka till när man sitter där på sitt 
drömjobb. 

Årets nollning har fått mycket positiva reaktioner, med all 
rätt. b0f har gjort ett jättejobb tillsammans med alla phad-
drar och föreningar på sektionen. Jag tänker inte gräva ner 
mig för djupt i hela nollningen utan kan bara konstatera 
att styret är nöjd med både sin egen insats under nolln-
ingen och dito för ovannämnda. Jag skall också säga att 
engagemanget bland phaddrar på vår sektion alltid varit 
väldigt bra och kan sägas vara i särklass på Chalmers, ett 
bevis på den goda sammanhållning vi har på sektionen.

Nu ser vi framåt och mot perioder fyllda med aspningar 
och annat roligt, dessutom nytt folk in i våra sektions-
föreningar. Nästa period kommer ett nytt kärnstyre att 
väljas in och självklart kommer vi också en aspning som 
kommer slå alla tidigare styret-aspningar! Vi ser också 
fram emot Alla Tiders-kalaset som utan tvekan kommer bli 
en succé! 



oJ…….

Nu skall vi försöka sam-
manfatta fyra veckor av 

tokmycket skoj.
Men först och främst vill vi bara 

tacka er alla på sektionen och fram-
förallt alla NOLLOR. Vi i b0f hade en 

underbar nollning med er och vi hoppas att 
ni hade lika kul som vi?

Den 22 augusti kom med stormsteg emot oss… helt 
plötsligt var den bara där och massa med förvirrade och 

nyfikna nollor samlades på Götaplatsen, och inte visste 
dom vad som skulle hända. KAOS och Sexet lyckades 
dock att valla alla till rätt plats vid rätt tid. Slutet av första 
dagen slutade som tradition med avslöjande av fusknollor 
och presentation av phaddergrupperna.

Nu var vi i b0f blottade och det stora arbetet drog igång. 
Första nollveckan sprang bara iväg. Vi hann med en 
mycket lyckad välkomstfest som hölls i Canyon. Tack 
till er alla som gjorde festen som otroligt rolig. Sen fick 
nollorna prova på den traditionella sport som finns på 
Chalmers, Öhlhäfv. De var riktigt duktiga på att bevattna 
Kemigården med Öhl. Efter det att bevattningen var klar 
förflyttade sig många nollor med KAOS ner till Sprit-
köket och Gastown och passade på att prova på capsning 
också.
Sedan var det dags för nollans första finsittning (riktiga 
sittning), Provsittsen. Också den hölls i Canyon men nu 
var det lite stiligare. Saria och Peter guidade de ovetande 
nollorna genom vår sektions traditioner och hur man på 
Chalmers genomför en sittning med alla dess regler och 

traditioner. Malins nollbricka åkte högt upp i luften när 
PYROT kom och lekte lite, Mattias hade ju lyckats att 
supa bort sin på helt egen hand under fredagens nämna 
kapsning. Dessa två fick äran att bli π-kvadrat:er detta året.
Söndagen erbjöd brunch med Fysiknollorna och efter det 
Skattjakt på stan. Lite bakis och trötta var en del efter 
lördagens festande. Men det var många som kom och tap-
pert gav sig ut i regnet på skattjakt runt om i staden Göte-
borg. Söndag kväll var det phaddrarnas tur att leka med 
sina nollor. Dock var det lite regn som var i vägen för vissa 
aktiviteter men mys blev det nog i alla fall.

Så som tiden rusade fram är vi nu redan i nollvecka två! 
Denna vecka hade också mycket skoj att erbjuda.
På måndagen fick våra nollor leka femkamp med keminol-
lorna. Striden var hård och många skratt blev det under 
grenar som inverterad säckhoppning och dragkamp. 
Efter två dagar med ”lugna” aktiviteter var det nu dags 
för något spännande, ’Pub’, detta kan också översättas till 
Hemligsitts. Som alltid flödade alkoholen i olika lokaler 
i vårt hus. De som kunde möttes sedan upp på Gasquen, 
några fick förhinder på grund av de var tvungna att ta sig 
en tur till akuten eller städa upp lite efter allt skoj som 

varit. *ler*
Nu hade vädrets makter vänt och bestämt sig för att samar-
beta, så under sportlördán var det soliga strålar som lös på 
oss i Azaleadalen. KfIK hjälpte oss och drog igång fotboll, 
tipspromenad och brännboll. Solen fortsatte att lysa så vi 
hann med lite beachvolleyboll också, mycket sand i over-
aller och jeans blev det där! 
Torsdagen hade nu kommit och nu var det nollinsamling 
som stod på schemat. Vi kan extra stolt berätta att en av 
de minsta sektionerna på Chalmers kom på andra plats i 
insamlingen och samlade in hela 7 538,50 svenska kro-
nor. Som vanligt var det I, industriell ekonomi, som vann 
denna kamp. 

Fredagen var kommen och med den kom Bastu. Efter en 
hissnande bussfärd (som vi nätt och jämt överlevde) ut till 



bastun drog en fantastisk eftermiddag igång. Vädret var 
även denna gång med oss. KAOS och Sexet tog över sty-
ret vid ankomsten och roliga lekar som irländsk julafton, 
äckelhävf och kram-jage följde.
Sen blev det mys i solen under en lite tid. Men snart var 
klockan sent och bastusittningen drog igång. Som tradi-
tion bjuder var det två sexmästerister som tostade, denna 
gång var det Hagge och Sam. Efter en trevlig sittning med 
mycket ärtsoppa och många basturökta pannkakor (dom 
värmdes på bastuaggregatet) var det dags för själva huvu-
dakten, BASTU.
Då Sportstugans bastu under denna nollning var stängd 
för reparation så var det ganska trångt i bastun. Men som 
man säger, finns hjärterum, så finns det stjärterum, och 
mycket kärlek fanns det. Trots det faktum att våra nollor 
hetsades att kasta i oss i b0f! *ler* Vi tycker om er i alla 
fall, nu fick vi ju tvättat overallerna lite! Strax innan mid-
natt återvände bussarna med trötta nollor och pateter.
Efter fredag kommer lördag och nu var det dags för det 
första FESTU-kalset, men innan det skulle några nollup-
pdrag avverkas. Trots en viss förvirring innan allt drog 
igång fick vi några riktigt roliga timmar på stan. Göte-
borgarna som var ute på lördagsshopping fick lite under-
hållning de med. Mest uppskattat var nog Backslick Boys 
uppträdande i Brunnsparken. 
FESTU-kalaset var även denna gång slutsålt, vilket result-
erade i att man tappade bort varandra då och då. Men det 
är ju alltid trevligt med nya kontakter eller?
Söndag fick nollorna ledigt och hade chansen att vara rik-
tigt bakis, vilket jag tror att flera utnyttjade. *skratt*

Nu var det redan dags för alla de gamla erfarna Chalm-

eristerna att börja skolan, det innebar att vi redan var 
inne på nollvecka 3. Visst går tiden fort när man har 
roligt? 
Nollvecka 3 började med fest på en gång. På måndag-
skvällen var det nämligen dags för F6 och Kf/Kb6 att 
anordna en Gasque för oss. Detta år var temat Indien. 

Många hade lyckats att 
få ihop riktigt kreativa 
utklädnader. Dock bjöd denna 
sittning på en dålig toastning, 
men vi gjorde det bästa av situ-
ationen och hade roligt i alla fall.
På tisdagen var det dags för Kvalhäfv, 
även detta år samordnades det med Ke-
misektionen. BAMSE var på plats och såg till 
att tidtagningen sköttes på bästa sett. Stämningen 
var god och många ölh rann ner i olika strupar i olika 
takt.
Onsdagen hade Dam/Herrmiddag att erbjuda. Det är vida 
känt hur kul tjejerna brukar ha, och det var inget undan-
tag detta år. Kim hade gjort ett kanonjobb med att hitta 
servitörer och jag tror inte att någon av er tjejer som var 
där är missnöjda, eller? Vi tjejer i b0f längtar redan till 
nästa år. Herrarna kom igång efter en lite långdragen öl-
provning. Men när den gröna fördrinken var borta och den 
riktiga spriten kom fram blev det fart på killarna också. 
SexIT som hade Gasquen denna kväll tackar och bugar 
för alla er från oss som kom dit och drog upp stämningen! 
Efter att ha festat loss på Gasquen var det hela 11 stycken 
som tillsammans med Björn och Åsa tog sig igenom hela 
natten och såg torsdagssolen gå upp över vackra Göteborg, 
samtidigt som nybakade scones avnjöts.
Halva nollvecka 3 var därmed avklarad, det som väntade 
på torsdagen var Pubrunda. Det var dock en hel del nollor 
som var lite trötta efter onsdagens vilda festande. Men vi 
som var där sprang runt på så många pubar vi kunde och 
trängdes med alla andra trevliga chalmerister som ville 
dricka öhl.
På fredagen var det dags för sexet att leka med nollorna. 
De lekte en modern version av “Capture the Flag”  i hela 
kemihuset. De olika lagen var Amerikaner, Talibaner 
eller Ryssar. Denna lek var mycket uppskattad av dem 
som deltog. Cred till sexet för denna roliga idé.
På lördag morgon var det dags för Hajk. Klockan 8.30 
avgick bussen mot Sillvik, Torslanda, och det vi hade 
framför oss var en toppenhelg. Vi lyckades pricka in den 



sista sommarhelgen 
som september bjöd på. 

Under helgen hann vi både 
med roliga lekar, att sänka en 

kanot, pokerturnering och allsång 
i månskenet. Låter det inte under-

bart? Dessutom hann vi med att äta en 
massa god mat, nästan lite för mycket, och 

vila upp våra nu lite trötta kroppar. 

Måste motvilligt säga att nu hade nollvecka 4 
kommit. Allt gick så himla fort, vart försvann all tid? 

Denna vecka började med en sittning i b0f 2006 eget 
tema, Hollywood. Vilken tillställning det blev. Sexet 
hjälpte oss att tillsammans arra denna sittning som ägde 
rum i M-vinden. Med alla nollor och phaddrar hade vi en 
sittning i Hollywoods anda. Gycklen denna kväll kanske 
inte var de mest avancerade men de framkallade i alla fall 
många skratt. 

Nu var det dags för nollkamp ute på Lindholmen, våra 
nollor hade en vinst att försvara från föregående år. Men 
jag måste tyvärr berätta att de föll på målsnöret, vi blev 
diskade i säckhoppningen. Men vi hade en rolig dag i 
solen tillsammans och ni alla som var där kämpade väl. 
Hejarklacken var så klart den bästa även detta år! Efter 
att vårat lag hade stridit klart i solen på Lindholmen var 
det dags för Nollpoquarlen, även här hade det tävlande 
laget en segertitel att försvara. I år var konkurrensen 
under häfvet mycket hård och domarna hade vaknat på 
den stränga sidan för att göra det hela ännu svårare. Vårt 
lag var tappra och kämpade väl. Lite otur i några god-
kännande ledde så småningom till en femte plats, inte fy 
skam det viktiga är ju inte att vinna utan att slå Kemi. Det 
gjorde vi med råge, de kom på 12 plats.
För att alla skulle få bättre koll på de små fossingarna 

till kommande nollbal, var det på onsdagen dansträning. 
Martina, som kan detta med dans, hjälpte oss och tur var 
nog det. Vi lyckades nog trampa varandra på tårna några 

gånger, men vi lärde oss och kul hade vi på vägen. Lite mo-
tion fick vi också på köpet. 
Under torsdags kvällen bjöd DP och Delta in till Nollrock 
i Kårrestaurangen. Då nollbandet från Bt/Kf sektionen 
hade övat in Moviestar, b0f’s danslåt detta år, så gjorde vi 

en liten speciell show. Våra nollor bjöd upp oss på scen, 
och sagt och gjort vi gick upp och dansade b0fdansen till 
livemusik. Den först förvånade publiken var strax med 
på noterna. Man kan lugnt säga att vårat band livade upp 
stämningen. 

Nu var det då bara två dagar kvar…

I år valde vi att ha Nollbalen på Ordenshusen. Nu i efter-
hand kan vi stolt säga att det var ett mycket bra val. Mycket 
god mat, bra underhållning, bra service och många danser 
gjorde kvällen till en kväll man sent kommer att glömma. 
Fördrink bjöds på Kemigården och sen gick vi tillsammans 
ner till Ordenshusen där ytterligare en fördrink bjöds. Efter 
lite förvirring hittade alla sina platser och kvällens mid-
dag började. Under kvällens gång hann vi med b0f’s för-
vandling, talet till kvinnan och talet till mannen, prisutdeln-
ing till Supernollorna, och en helt fantastisk nollrevy. Vi vill 
tacka alla som var där och gjorde kvällen oförglömlig.
Nu var det då bara FESTU Nollfinal kvar. Under denna 
kväll slank det ner en och annan alkoholhaltig dryck i b0f’s 
strupar. Nollorna var nu nymblar och av och till sprang vi 
på varandra i Kårhuset.

Nollningen 2006 tog slut lika hastigt som den började. Men 
vi i b0f har haft en otroligt rolig tid med er alla nollor och 
phaddrar. Tack så hemskt mycket till er alla som på något 
sett har hjälpt oss att ro detta jätteprojekt iland. Utan eran 
hjälp hade inte resultatet blivit detsamma.
Snart drar aspningen igång och jag hoppas att jag kommer 
att se många av er nollor där (ja, jag vet att ni nu är nymb-
lar, men ni kommer alltid att vara våra nollor!). Syns snart 
under massa skoj!

Varma Kramar från b0f 2006 genom Anna
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VÅGRÄTT

1 K – O:  
Färg..?

2 F – L:  Delfin/spel
 Q – U: Som babian

3 H – K:  Bister och öde
 N – S:  Hydrofil

 U – V:  Utrikesdepartementet

4 R – V:  Svamp, t.ex. med blod

5 D – I:  Smördegsbakelse
 K – N:  De skall med enligt Göran
 P – T:  Bär ljus på födelsedag

6 G – J:  Ras
 L – Q:  Omelett
 S – V:  Gör gel geléig

7 J – P:  Djur i bur
 S – V:  Kan man göra efter häfv
 
8 F – I:  Grynig ost
 L – D:  I nära framtid
 Q – S:  (Star Wars-karaktär)1/2
 U – V:  Mått på yta

9 C – F:  Städa/Sondell
 I – J:  Ligger med [12 N – Q]
 L – M:  Köksenhet
 Q – T:  Karbamid

10 K – M: Skydda från t.ex. Gudrun
 O – S:  Schweizisk matematiker, 1707 
– 1783
 U – V:  Torr mat till häst och kanin

11 E – G:  Snor
 I – Q:  Förpackning för gröt och sylt
 S – U:  Nytt i Tyskland

12 G – I:  Brutala
 K – L:  Meganewton
 N – Q: Ligger med [9 I – J]
 S – V:  Freja

13 H – R:  Drömsk tanke i solen om snusk och 
hor 
 T – U:  Tulium
 
14 G – K:  Hård snö
 M – N: L×10-9

 P  Gotland
 R – U:  Irland

15 F – H:  Urmoder?
 J – N:  Lycklig fågel?
 P – U:  Dricker vodka dagen lång, iförd 
pälsmössa.

LODRÄTT

C 9 – 10: Dödspatrull

D 8 – 10:  Kladdig potatis

E 9 – 11:  Pantflaska

F 8 – 11: Inga armar, ingen...

G 4 – 8:  Knarkig dryck
 10 – 12:  Innehåller barr
 14 – 15:  J/kg

H 1 – 8:  Behöver man för att hinna dricka 
kaffe och äta bulle
 12 – 15: Tordön
 
I 2 – 6:  Trä istället för tapet
 8 – 14: Är inte samma sak som cheesecake 

J 2 – 4:  För-prefix
 6 – 7:  Lutetium
 13 – 15: Förbannad

K 1 – 5:  Stänga dörren med en bom
 10 – 15:  Självmordsbenäget (ibland) litet 
djur
 
L 1 – 2:  Sveriges Utbildningsradio AB 
 4 – 13: Vedergällning för mord med mord

M 4 – 11: Vargbarn
 13 – 15:  Sjöfågel

N 3 – 8:  (Sektionsordförande)2 
 11 – 15: 
 
  
  

O 1 – 4:  Om man stavar fel på en Wallenberg
 6 – 13: På scones eller rostmackor

P 3 – 7:  Sökt



 10 – 15: Benvärmare i ylle
 
Q 1 – 3:  Kan man kasta eller äta med 
vaniljsås
 5 – 6:  Glufsade
 8 – 13: Ofta istället för julesnö (i alla fall på väst-
kusten)

R 2 – 5:   Känns i magen på nykär
 8 – 10: Är engelskt 
 13 – 15: Fågel som är rädd för slagsmål
 
S 1 – 12: De ylar (vrålar, gnäller, skriker) på rock-
scenen
 14 – 15: H2O@T<Tm

T 4 – 7:  Törnrosa
 11 – 15: Att blanda syra och alkohol

U 2 – 4:  Redskap
 6 – 8:  Palindromdjur
 10 – 15: 
  

V 3 – 8:  Vibrerar
 

Nattklubb 
i Chalmers Kårhus
”Alltid Happy hour”

För mer information, gå in på vår hemsida

www.gasquen.chs.chalmers.se
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kick-off för mentorskaPs-
Programmet odysséen

Torsdagen den 26 september träffades ca 50 personer 
bestående av blivande adepter och mentorer samt ar-
rangörerna Ernst, FARM och Karg i Canyon, MC2 för att 
inleda årets mentorskapsprogram. Från vår sektion kom-
mer fem adepter, tre från Bt och två från Kf. Mentorerna 
i programmet kommer från ett antal olika företag, bl.a. 
SCA, VWR, Apoteket, Pharmasurgics, Volvo, Ericsson, 
Vattenfall samt ytterligare ett antal. 

Kvällen inleddes med trivsamt mingel och sedan bjöds 
det på amerikansk buffé. När alla var mätta och nöjda var 
det dags för Marie Johansson, manager på Training and 
Development Center på Akzo Nobel, att ge en kortare 
föreläsning om vad ett mentorskap egentligen innebär och 
vad man kan få ut av det. Avslutningsvis fick adepterna 
tillsammans med sina respektive mentorer under en kopp 
kaffe skriva ett kontrakt med varandra om vad som skulle 
ligga i fokus under det kommande året.

Erik Jansson, sekreterare Ernst

tankar 
från 
skrUBBen...

Varför rör pantsäcken i öhlför-
rådet på sig? Hur kommer det sig 
att vattnet som rinner längs benen är 
grönt efter en skumgasque? Hur kan det 
komma sig att så många shotglas går sönder 
på en pubrunda, BAKOM baren?

Nu när frågeställningarna är avklarade skall svaren 
sökas, syftet analyseras och diskussion behandlas. Efter 
noga konsultation under våra lunchmöten på tisdagar 
kom vi fram till att det hela beror på att ingen orkar ta ner 
panten till Landala vilket resulterar i att bananflugornas 
herre håller hov i, under, bakom, mellan och över säck-
arna i öhlförrådet. Därför att det som en gång var rena, 
hela fina byxor i bävernylån har förvandlats till något där 
reflextejp hänger i trasiga sömmar, som doftar härligt av 
inpyrd rök från diverse bastukalas och som är så grisiga 
av karamellfärgad grädde att gasquens golv blir grönt. Att 
glasen går i kras beror helt enkelt på att vi inte kan hålla en 
bricka rakt. Syfte? Vi är ju KAOS, vad kan vi annars göra? 
Diskussion? Nej. 

Vad har KOAS annars haft för sig sedan sist, mer än att 
försöka få klarhet i dessa av livets gåtor? Det började väl 
en tidig morgon på Götaplatsen där sexet satte (vår?!) 
Helenas liv på spel i ett tappert försök i att få igång de 
små nollorna. Som de flesta nog observerat följdes denna 
dag av en fyra veckor lång nollning där KAOS var mer 
eller mindre synliga. Påminnelse (om det som faktiskt 
var roligast under nollningen): Stadsrundvandringen och 
Lejontrappan, häfv, vinka till servit(riserna)örerna under 
provsitsen, biblioteksstationen under Chalmersrund-
vandringen, lekarna vid bastun och naturligtvis Kf/Kb 
shoten i Gastown under pubrundan! 

Mer då? Humm... Vi har varit på IKEA och uppdaterat 
innehållet i skåp och lådor i SK och Gastown. Observera 
att man kan spegla sig i kastrullerna och faktiskt kan skiva 
en tomat med knivarna! Så bränn nu inte fast er lunch i 
kastrullerna! (Och om ni gör det – få bort den) 

Sedan vill vi säga att vi känner en euforisk lycka över att 
våra söta nollor städar vårt kära Spritkök och Gastown 
så bra! Fortsätt med det så blir vi ännu gladare och snäl-
lare(?!) 

That’s it!
/KAOS anno06

PS: Försvunnen!! Bild (i färg) på 6 nyblivna KAOSare i 
akrobatisk formation. Sågs senast på KAOS ansalgstavla. 
Hittelön!! DS.



från kfkB-6

Först ett klargörande. 
Vi är inte b0f. Vi har under 

denna nollning, liksom tidigare 
KfKb-6 innan oss,  blivit förväx-

lade med vår overallförsedda gran-
nförening. Overaller förvisso men vi är 

två helt separata föreningar. Detta skriver 
jag inte för att gnälla på er som inte insett 

detta utan i rent upplysande syfte. Vi är KfKb-6, 
KfKb-sektionens militanta gren. Vi är din vän, vi är 

ljuset, vi är även mörkret, vi är vägen (den krokiga (i 
den bemärkelsen att vi vinglar (pga fylla))), vi är (som du 
märker) användare av paranteser och kommatecken. Vi är 
Helena, Sam, Agge, Glen, Sanna & Hagge och vi är sektio-
nens sexmästeri!

Detta har hänt: Sommarbuffén har arrats, det var som-
mar, sen blev det nollning, vi arrade massa fester och sånt, 
nollning tog efter en tid slut, denna artikel har författats 
och du har läst såhär långt. 

Det finns även en längre redogörelse om vad som skett 
vilket följer nu; Sommarbuffén var ett lyckat mastodon-
tarr med över hundra ätande gäster och ytterligare många 
enbart drickande. Då detta var ett redigt 24-timmars urtid-
selefantarr med 2 barer, 2 spelande band,  3 måltider, och 
så vidare lyckades vi ensamma sex personer inte riktigt 
kontrollera situationen. Men minnesvärt var det och tokigt 
roligt blev det. Tre föreningars öhlförråd gick åt.

När vi börjat återhämta oss från denna prövning stod vi 
plötsligt på Götaplatsen för att välkomna nollorna. Under 
nollningen sågs vi lite här och var såsom: Bakom baren, 
i köket, framför baren, i köket, serverandes vid bordet, i 

köket, 
gåendes på bordet, gåendes med bräda dränkta på Ave-
nyn, kroppsmålade och dränkta på bastun, i balaklava 
stormandes genom Kemihuset med mera. Det kan dock 
vara värt att ta upp de viktigaste inslagen. Vi arrangerade 
tillsammans med F6 en sittning i Gasquen som av någon 
anledning fick temat Indien. Detta var nollornas första 
ordentliga temasittning och visst kom det både kurtisaner 
och maharadjor till detta hinduiska väckelsemöte. Curry 
åts och Vishnu kramade nollor med alla armar han hade. 
Sexet fixade även tillsammans med b0f en stjärnsprakande 
Hollywoodsittning där nollornas mest framstående pr-
estationer belönades med fina statyetter och MAK fick 
en gång för alla reda på att de faktiskt inte hade någon 
egen buss. MAK har ingen egen buss. Tokigast var dock 
Sexets kväll som ägnades åt Capture the Flag med hög 
känslomässig inblandning. Den patriotiska andan svallade 
hos taliban-, jänkar- och sovjetlaget i denna kataklysmiska 
strid om Kemihuset. Stridsropen ekade i Kemientrén och 
sent jobbande proffesorer flydde inför anstormningarna av 
uppeggade nollor. Vann gjorde de korsfarande jänkarna, 
”Deus Vult!” Snart därefter tog nollningen slut och vi kröp 
tillbaka ner i vårt lilla rum i källaren.

Och så några lösa meningar. Vi har nu suttit av över halva 
vår tid som sexmästeri. Jorden har snurrat över ett halvt 
varv runt solen sedan vi gick på vilket har ett intressant 
samband med tidigare mening. Den borgerliga alliansen 
har kommit till makten vilket inte påverkar dig så mycket 
egentligen. Lite kuriosa: Denna artikel innehåller nära 
fyrtio kommatecken, och två illa använda semikolon. Lite 
nyttig info: Glen minns allt. Lite reklam, vilket hör till 
dylika artiklar: Det kommer fler arr; mysigt ET-raj, tema-
sittning nästa läsperiod, det gamla vanliga, men med en 
twist. Gå på dessa.

/KfKb-6 genom Hagge



settLers of catan

... är ett brädspel där det gäller att först bygga upp en 
civilisation efter att blivit skeppsbruten på ön Catan. Att 
detta spel, där man med hjälp av de fem råvarorna korn, 
trä, lera, ull och sten snabbt och framgångsrikt skall 
utvidga sitt imperium, hos många blivit så populärt är för 
andra helt obegripligt. Kanske är det för att när man, med 
den stora listighet man tror sig besitta, gjort ett riktigt 
slugt drag blir så nöjd. Eller är det för att slumpen så ofta 
spelar sannolikheten ett spratt och man förmår att slå ur 
underläge?

Jag tycker att Settlers är ett mycket bra spel. Den variabla 
spelplanen som bjuder på oändliga (eller i alla fall jät-
temånga) variationer gör att ingen runda blir den andra 
lik. Diskussionerna runt brädet är ibland många där ma-
nipulation är ledordet. När man väl fastnat är det måhända 
till och med lika svårt att slita sig från som från WoW. Att 
det finns på webben (games.asobrain.com) är också bra 
om man skulle råka vara ensam vid något tillfälle. Om 
man dessutom har expansionen där spelets komplexitet 
utvecklas ännu mer så lovas många kvällar där frasen: “Är 
det nån’ som har får mot sten eller vete?”, inte alls verkar 
särskilt underlig.

Fem separertrattar av fem möjliga

/Peter Hallberg

citadeLs

…även detta är ett bräd-
spel. Citadels går ut på att 
man ska bygga upp sin stad 
med nya byggnader. Spelet tar slut 
då någon har byggt åtta byggnader 
och den som då vinner är den som har 
mest poäng, och detta beror på hur dyra och 
olika byggnader man byggt.

Detta låter ju ganska rätt fram, det gäller alltså bara 
att ha tur med de kort man får, men riktigt så enkelt är 
det inte. Under varje omgång får man välja en karaktär att 
spela det finns flera olika, bland annat lönnmördare, tjuv, 
kung och arkitekt, alla med sina egna specifika egenskaper. 
För att lyckas i spelet gäller det att på ett eller annat sätt 
undvika att bli mördad eller bestulen.

Efter en del spelande av detta spel kommer du finna kom-
mentarer som ”hur kunde ni låta Merchanten gå så långt” 
och ”Va!!! Hur kan du döda honom, hur tänkte du nu!” helt 
naturliga. 

Dessa två spel finns för nuvarande (i skrivande stund) till-
gängliga för spelande i Spritköket, dock tillhör dessa Os-
kar och inte sektionen, men dessa recensioner kan kanske 
tolkas som en signal till ”Spelgruppen” om vilka sorters 
spel som spelas i Spritköket,

//Tune



BLä Jeans

Tisdagen den 26 septem-
ber kunde vi läsa följande 

insändare i Metro:

många borde inte ta på sig jeans-
byxor

Klädsel. Människor är underliga i mycket. 
Bara en sådan småsak som klädsel. Går man 

på gatan och tittar på hur folk klär sig så har nio 
av tio blå jeans. Ser man på tv har många det också. 

Och så kan man se att folk tatuerar sig för att vara 
unika. Det går inte ihop för mig. Blå jeans är fult på 95 
procent. De måste sakna spegel.
Margareta Axelsson

Goda samhällsmedborgare och älskare av yttrandefriheten 
som vi var vi tvungna att skriva några svar till Margareta 
Axelsson. Då vi antog att Metro inte skulle vilja public-
era alla vände vi oss istället till den vänligare tidningen 
GastonPosten.

nya regeringen hindrar utveckling
Politik. Blå jeans kommer väl tyvärr aldrig att försvinna 
nu när vi fått en borgerlig regering. Fram med röda ar-
beterbyxor!
Arg kommunist

människor är inte byggda för att leva utan jeans
Hälsa. Så du menar att alla ska sluta ha blå jeans på sig? 
Ska 95 % av oss gå runt med rumpan bar? Detta när det 
dessutom lider mot kallare årstider. Sjukfrånvaron kom-
mer att skjuta i höjden pga förkylning. Då ska vi inte 
tala om hygienen. Jag kommer inte vilja sätta mig på ett 

bussäte när jag vet vilken bakteriehärd det är. Du har bev-
isligen inte läst Biologi A på komvux. Det har jag!
Oroad världsmedborgare

vad händer med jeansberget?
Miljö. Om alla slutar bära jeans skulle det bli ett enormat 
antal par jeans över. Vad skulle hända med dessa? Skulle 
vi låta dem travas upp i stora högar på gatorna?! Skulle vi 
elda med dem i värmeverken kanske? Ja, det kan vi ju fak-
tiskt göra. Då skulle vi slippa elda olja och kol. Toppenidé. 
Tack Margareta!
Bränn dina byxor

förändringar slår mot de redan utsatta
Ekonomi. Inser du vad det skulle kosta staten att höja 
bidragen, bara för att studerande ska få råd att köpa ny 
garderob? Statsministern får leva på nudlar!
Upprörd chalmerist

nytt problem, samma fördomar
Rasism. Du påstår att nio av tio använder blå jeans. När 
jag tittar på folk ser jag många som använder svarta, vita, 
röda, ja till och med gröna, oranga och rosa jeans. Jag tror 
att de känner sig diskriminerade av ditt yttrande. Och då 
ska vi inte tala om alla som använder ”vanliga” icke jeans-
byxor. Och alla kvinnor. De använder ju kjol.
Hets mot folkgrupp?

/Åsa, Sanna, Hagge



vilken är den sjätte?
svaret finner du på sid 23
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PU...

Vad står PU för? Jag har 
alltid vetat att det har något 

med kåren att göra, men kåren 
låter så

tråkigt att jag inte orkat fördjupa mig 
mer. Efter några år på Chalmers kanske 

man tagit reda
på att PU står för programkommittén, vilket 

bara gör det mer förvirrande. Var kommer U:et
ifrån? Borde det inte bli PK...? Eller kan inte kom-

mittér ha en förkortning med dubbla
anspeglingar? Jag vet ju att när jag gick i lågstadiet 
frågade man de andra om de var PK. De
som gick på fällan o svarade insåg snabbt att både ett ja 
och ett nej var fel svar.
Efter mer grävande inser man att U:et är kvar sen ”förr då 
det var bättre”... U:et står för
utskott, kommittérna hette nämligen utskott förrut!
Ok, vad gör PU då? De som är nollan, eller numera 
nymble, kanske såg snobbiga svarta
skjortor med röd slips och ett stort otympligt rött 
tyghjärta springa runt på Götaplatsen, för att
pracka på folk flyers och geléhjärtan. Jag får erkänna att 
jag själv som nolla ansåg mig inte
vara så lättlurad, utan tackade nej till allt godis och alla 
flyers med motivationen: ”Så lättlurad
är jag inte.” Alltså gick jag miste om all informaiton som 
alla kommittéer och alla föreningar
försöker medla till nollorna. Dessutom missade jag hela 
grejen ”Gratis e gott!”. Man blir
aldrig fattigare än när man är student, så en bra idé är 
faktiskt att äta sig mätt på gratisgodis.
På tal om lättlurad, PU visade nollbio under nollningen. 
Hela första läsveckan, dvs nollvecka
tre var gratis om man var nolla. Ok tänker jag, vad är 
haken? Och vadå bio? Jag tänker inte
sitta i nåt sunkigt klassrum med en flimmrig tv-skärm.
Om jag som nolla hade tagit emot flyers och gått på noll-
bion, som var gratis, så hade jag
insett att bion hade plats för 449 popcornslukande männis-
kor. Att det verkligen var en riktig
bio, tom den tredje största i Göteborg och dessutom hade 
jag antagligen gått på bio mycket
flitigare än vad jag gjort hittills. Min inställning är, ingen 
riktig bio utan popcorn... Men tom
det har dem fixat. Så Läsvecka 1-5. ”På tisdag, på tors-
dag” Som barnprogrammen när man
var liten.
Som nollkonsert visades Slagsmålsklubben. Hela Chalm-

musikvalet inför konserterna, så att alla kan känna att 
musiken är vald för dem vid något
tillfälle under läsåret.
För att snabbt avsluta, vill jag uppmärksamma er på de 
kurser och de provningar som PU
håller. Med kurser menar jag inte ”Flervariabels analys, 
del B” utan Kustskepparexamen etc.
Det är efterfrågen som styr utbudet... Provningar som 
whiskey-, vin- och mustprovning ligger
också på planeringsstadiet, så håll gluggarna öppna för 
snygga planscher!
Dessutom kanske man inte är snobbig, bara för att man 
har slips.
Många hjärtliga Pussar
PU genom Lilla Ru

ersresturangen riggades om. Innan
Slagsmålsklubben skulle komma och spela hade jag aldrig 
hört dem förrut. Det är lite det som
är grejen. Allt som är störst kanske inte är bäst. Och fram-
för allt kan det vara viktigt att sprida



“Det låter mycket när jag kommer, men då skulle du höra Anna.” b0f-Kim

“Om någon vill bli fuktig mellan benen så är det bara att komma och lägga
sig här bredvid mig.” b0f-Anna ligger i en våt sovsäck.

“Det såg ut som du pussade Freddy.” Glen ser Holber pussa Helena.

“Det känns skönt att ha bidragit till ett bra sex” Styret-Ola

“Ingen panik - förrän dagen efter.” Agge

“Det är ju som att sparka på någon som ligger ner! Men det är ju sådant
man gör när man är bakfull...” Hört i spritköket

“Det är alltid jobbigt att ha ett förhållande - Beroende på var det är,
när det är och varför man har det.” Hagge

“Oj, vad jag äger er, ni är ägda hör ni det?” Simon Kf2

”..en rund sån sak. Petriskål kallas den, det kanske ni har sett?” – Stina Simonsson

”Det är så här att totaltryck är summan av alla partialtryck” – 
”Densitet är massa genom volym” - 

”Ni kan få citat av mig, jag har sagt mycket dumt” – Glen

”Fittsaft…så där sa jag egentligen inte, det kändes jävligt dåligt faktiskt” – Sondell

”Jag ska bara kissa… no need for paper” – Sondell

”Ge mig en nollbricka så är jag också gratis” – Sondell

”Är hon från skåne? Då är hon den första trevliga skåningen jag träffat!” – Sussi om en nolla till Micke, Tune 
sitter bredvid.

”Är du från skåne, det visste jag inte, förlåt!” – Sussi efteråt

“Det här bara ser konstigt ut, men det är det inte” - 

”Detta är en sån där fredagsaktivitet, man träffas ett par vänner över en kopp te och äter lite skorpor” –Gunnar 
Westman om en uppgift i NMR-spektroskopi

”Så länge ni gör av med mer än ni stoppar i er är det inga problem. Det är som CSN, fast tvärtom.” – Björn 
Hornestam

Till sist kommer det lite citat och svaret på frågan på sid 21.

DEN SJÄTTE ÄR:

Liteon!



EXPANCEL® mikrosfärer expanderar då 
de utsätts för värme. Denna förmåga 
hjälper till att förbättra mängder av 
material såsom skosulor, konstgjord 
marmor, tennisbollar, papper 
m.m. Idag har vi mer än hälften av 

världsmarknaden och vi expanderar 
hela tiden till nya marknader. Expancel 
är ett företag i vår affärsenhet Eka 
Chemicals, verksamt främst inom 
pappers och massakemikalier. Detta 
är bara ett av flera verksamhets-

områden inom Akzo Nobel, ett 
internationellt och mångkulturellt 
företag som är ledande inom läkemedel, 
färg och kemi. Vill du veta mer? 
www.akzonobel.se

VILL DU VÄXA MED OSS?

läkemedel   |   färg   |   kemi

EXPANSION 
I STORT 

OCH SMÅTT


